

10 maja 2017



Dni Otwarte Funduszy Europejskich. Zobacz miejsca niedostępne na co dzień

Po raz kolejny beneficjenci Funduszy Europejskich otwierają swoje projekty dla zwiedzających i prezentują pomysły zrealizowane dzięki środkom europejskim. Chcesz ciekawie spędzić majowy weekend (18 - 21maja)? Sprawdź, co dzieje się w Twojej okolicy! Systematycznie opisujemy atrakcje w poszczególnych obiektach. Dziś zachęcamy do odwiedzenia: bazy Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w Masłowie, Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach, Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie, Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach.

Jak pracuje powietrzna karetka?

Czy widziałeś na niebie żółte śmigłowce ratownicze? Czy wiesz jak pracuje podniebna karetka? Jeśli nie, koniecznie odwiedź bazę Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w Masłowie Pierwszym. Będzie to jedyna okazja do przyjrzenia się z bliska pracy załóg Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego. Podczas Dni Otwartych zwiedzisz bazę, dowiesz się, między innymi, jak wyglądają przygotowania do startu i jak helikopter wyjeżdża na lądowisko. Nauczysz się także zasad udzielania pierwszej pomocy, a przede wszystkim będziesz mógł usiąść za sterami śmigłowca ratunkowego! Najmłodszych zapraszamy także do udziału w konkursie rysunkowym z nagrodami. Wszystkie atrakcje w sobotę, 20 maja, w godzinach: 10.00 - 14.00.

Biblioteka bez tajemnic

Niecodzienną atrakcją dla czytelników przygotowała Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach. Jeśli ciekawi Cię, jak wygląda zaplecze biblioteki, magazyny na książki i czasopisma, jeśli chcesz poznać najcenniejsze zbiory biblioteki, koniecznie odwiedź w czwartek, 18 maja, siedzibę przy ul. Ściegiennego. Zajrzyj we wszystkie zakamarki i koniecznie wypożycz książki. Bibliotekę zwiedzisz z przewodnikiem, zobaczysz też specjalnie przygotowane prezentacje.

Drzwi Otwarte również w Zakładzie Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie. Przekonaj się jak funkcjonuje Regionalna Instalacja Przetwarzania Odpadów Komunalnych. Obiekty znajdujące się na terenie Zakładu będziesz mógł zobaczyć w czwartek, 18 maja. Grupy zorganizowane prosimy o wcześniejsze zgłoszenie: tel. 15 8642251 wew. 20.

Sprawdź, co skrywają podziemia Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach!

W sobotę, 20 maja, gratka dla miłośników Kielc i historii stolicy regionu. Wojewódzki Dom Kultury zaprasza do zwiedzania podziemi, w których zachował się, pochodzący z 1935 roku, system klimatyzowania pomieszczeń. Zobaczysz świetnie zachowane korytarze i urządzenia, w tym np. silniki tłoczące powietrze. Odwiedź też Izbę Ludową z bogatymi zbiorami rękodzieła ludowego regionu. Przewodnik będzie oprowadzał grupy o każdej pełnej godzinie, od godz. 9.00 do 13.00.

Spacer po swojej siedzibie zaplanowało też Miejskie Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej. Przewodnicy opowiedzą o wszystkich zakamarkach, które niedostępne są dla odwiedzających na co dzień. Jesteś miłośnikiem artystycznego rękodzieła? Odwiedź kiermasz. Znajdziesz mnóstwo inspiracji i pomysłów na wyjątkowe upominki. Przyjdź do Centrum w niedzielę, 21 maja.

W klubowych barwach Vive

W dniach od 18 do 21 maja skorzystaj z atrakcji oferowanych w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich w naszym województwie, zrób sobie zdjęcie w klubowych barwach Vive i wygraj fantastyczne nagrody! Do stworzenia wyjątkowej galerii zaprasza Klub Sportowy Vive. Wejdź na stronę: www.gramyrazem.eu, przeczytaj regulamin i przyłącz się do zabawy.

Pełna lista atrakcji na: www.dniotwarte.eu Zobacz, co czeka na Ciebie w Twojej Okolicy!
Dni Otwarte Funduszy Europejskich

Skorzystaj z darmowych wejść i zniżek na bilety

Dni Otwarte Funduszy Europejskich Naucz się nowych rzeczy

Dni Otwarte Funduszy Europejskich Spędź ciekawie czas z rodziną

